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Urstark tillväxt för Epsilon i Q1 
 
Epsilon expanderar kraftigt och genomgår nu den starkaste utvecklingen i företagets 
historia. Första kvartalets omsättning 2011 på 420 Mkr SEK innebär en tillväxt på drygt 
60% jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Totalt omsatte Epsilon 1,2 
miljarder SEK förra året och 2011 är målsättningen att nå en omsättning på 1,7 miljarder 
SEK. 
 
– Tillväxten drivs av en mycket stark efterfrågan och stort intresse bland ingenjörer och 
systemvetare att arbeta hos oss, antingen som anställd eller genom något av våra olika 
nätverk. Epsilon växer organiskt med god lönsamhet, vilket ger oss utrymme för ytterligare 
offensiva satsningar framöver, säger Epsilons koncernchef Mats Boström. 
 
En del av framgången sammanhänger med Epsilons nya och snabbväxande inriktning sedan 
två år tillbaka; att erbjuda unika tjänster för nätverkande konsulter. Men Mats Boström betonar, 
att det är kombinationen av nätverk och kärnverksamhet som förklarar den snabba och 
positiva utvecklingen för företaget.  
 
– Kombinationen av å ena sidan stark kärnverksamhet i konsultaffären och å andra sidan vårt 
nätverkstänkande, har visat sig vara en mycket bärkraftig och unik affärsmodell, som ger ännu 
starkare leveranskapacitet för våra kunder och utvecklingsmöjligheter för våra medarbetare 
och partners, säger Mats Boström. 
 
Epsilon erbjuder drygt 10 000 kvalificerade ingenjörer och systemvetare, varav 1 300 är fast 
anställda medarbetare och resterande ingår i något av nätverken Future, Emeritus och 
Partners. Unga studenter knyts till Future, ingenjörer i pensionsåldern knyts till Emeritus, och 
fristående företag och specialister till Partners. 
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Utifrån en ny syn på konsultrollen erbjuder Epsilon ett brett urval av expertis inom teknik- och 
systemutveckling. Med en organisation som är nyfiken, alert och flexibel skapar vi lösningar 
som tillför våra kunder och medarbetare betydande växtkraft, både på kort och lång sikt. 
 
 
 

För ytterligare information, kontakta: 
 

Mats Boström, koncernchef Epsilon  
Telefon: 0703 – 79 07 45 
E-post: mats.bostrom@epsilon.nu 

 

 


